t

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАлЕЙского vtш{иципАльного окрутА

ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<И> февраля 2026 года
г. Балей

О признании утратившим силу
постановление администрации
сельского поселения <<lVIатусовское>>

от 10.04.2019 года ЛЪ 10 (Об
утверждении Положения <<О порядке
сообщения отдельными категориями
лиц о получении подарка в связи с
протокольными мероприятиями,
служебными командировками и
другими официальными
мероприятиями, )rчастие в которых
связано с исполнением ими
служебных (должностных)
обязанностей, сдачи и оценки
подарка, реализации (выкупа) и
зачисления средств, вырученных от
еfо реализации>>

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 JФ33-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоушравления в единой системе
публичной власти), на основании требования Балейской межрайонной
прокуратуры от 27.06.2025 года Jф86-t2|а-2025ll294-25-207б0001,
руководствуясь статьей 32 Устава Балейского муниципаJIьного округа
Забайкальского края, администрация Балейского муниципапьного округа
Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского
поселения <<Матусовское>) от 10.04.2019 года М 10 (Об утверждении
Положения (О порядке сообщения отдельными категориями лиц о
получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными
командировками и другими официальными мероприятиями, участие в
которых связано с исполнением ими служебных (должностных)
обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачислениrI
средств, вырученных от его ре€LIIизации).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий денъ после
дня его официалъного опубликования.

J{s.r'#

глава Балейского

З. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании
<<Балейское обозрение) (htфs ://б ал-ейская-новь.рф).

забайкальского Е.В. Ушаков

Исп. Зимин А.С.

дrlя
дOýукЕитOв